
 
Apteka Arnika Halina Wiluk

1 Maja 86d, Czeremcha
501 517 531

 
 

Bloxin żel do nosa w sprayu 20ml
 

Cena: 36,97 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opis produktu
 

Bloxin żel do nosa w sprayu 20 ml

Bloxin to wyrób medyczny przeznaczony do codziennej ochrony przed infekcjami wirusowymi, a także walki z aktywnym zakażeniem
wirusowym. Może być stosowany kilka razy dziennie, zarówno profilaktycznie, jak i leczniczo. Po aplikacji na błony śluzowe jamy ustnej,
wytwarza powłokę stanowiącą barierę mechaniczną dla patogenów, a zawarte w niej substancje: jota-karagen, hialuronian sodu i ektoina
inaktywuje ją. Dzięki temu Bloxin chroni przed zakaźnymi wirusami, łagodzi objawy infekcji oraz skraca czas jej trwania. Jest to więc
zarówno sposób profilaktyki, jak i walki z infekcjami wirusowymi górnych dróg oddechowych, wywołanymi m.in. wirusami grypy i
koronawirusami, w tym SARS-CoV-2.

Działanie ochronne zaczyna się natychmiast po aplikacji.
Dla dorosłych oraz dla dzieci po pierwszym roku życia. 

Składniki odpowiadające za działanie wyrobu: jota-karagen, hialuronian sodu, ektoina.

Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, kwas cytrynowy, wodorofosforan sodu, fosforan sodu, woda oraz substancję konserwujące.

Sposób użycia

Wyrób jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci po ukończonym pierwszym roku życia.

Zalecana dawka to 1 dawka żelu do każdego otworu nosowego w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami.

Produkt można stosować w sposób ciągły (regularnie) kilka razy dziennie.
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Działanie ochronne zaczyna się natychmiast po aplikacji. 

Przeciwskazania

Przeciwskazania dla wyrobu Bloxin żel do nosa w sprayu:

  Nie stosować w przypadku uczulenia na zawarte w wyrobie medycznym składniki.
  Nie stosować z innymi preparatami do nosa bez konsultacji z lekarzem.
  Produkt jest przeznaczony do stosowania pediatrycznego. W przypadku stosowania u dzieci wymagany jest nadzór rodzica/opiekuna.
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